COM ESCALA EXTERNA 
GRAVADA, INDELÉVEL,  
PRECISA E VISÍVEL DE 1 EM 1 
UNIDADE, AGULHA FIXA 
(INTEGRADA)  

EMBALAGEM 
COM  

100 UNIDADES 
13600 R$ 1,75 

R$ 
23.800,00 

R$ 

3.685.672,04 

4.1.1. O valor global estimado da licitação é de R$ 3.685.672,04 (três milhões, seiscentos e oitenta e 
cinco mil, seiscentos e setenta e dois reais e quatro centavos) 
DOTAÇÕES: 
4.2.O desembolso se fará mediante rubrica das seguintes dotações orçamentárias: 

Secretaria de Saúde  - Manutenção Atividades UBS 

Ficha 467 

02.14.01.10.301.0115.2295-3.3.90.30.00 

Manutenção Atividades UBS